
Siegerliste
3. Horst Stephan Pokal

29.09.2012 SVG Ndr - Liebersbach

Kombi-ÜbungA - Klasse

SEN
W3

SVG Ndr-Liebersbach
Julia Nesbigall,  Tamara Dien,  Jana Gall

151,0 9,710 8,3 8,8 9,1 8,900 8,0 9,0 8,4 8,60027,210

. Platz

Punkte Val. 9,0 8,8 27,210

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

W2

TV Dettingen 01
Nina Welzbacher,  Ulla Hache,

0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

. Platz

Punkte Val. 0,0 0,0 0,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

PW

SVG Ndr-Liebersbach
Sandra Crisafulli,  ,

107,0 9,120 8,4 8,9 8,9 8,900 8,0 8,9 8,5 8,60026,620

. Platz

Punkte Val. 8,9 8,7 26,620

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 1 VON 10Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

JUN2
W3

SVG Ndr-Liebersbach
Christina Schmitt,  Laura Schmitt,  Anna Schmidt

99,0 9,700 7,7 7,6 8,0 7,650 7,8 7,9 7,5 7,65023,100

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,5 23,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,900

1

Balance Dynamik Kombi

W2

SAV Mainz Laubenheim
Paulina Haas,  Nisha Virmani,

107,0 9,900 7,5 7,3 8,0 7,750 7,8 8,0 7,7 7,75025,100

. Platz

Punkte Val. 8,1 7,4 25,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

1

Balance Dynamik Kombi

TV Dettingen 01
Sheila Wonschik,  Michelle Ley,

53,0 8,100 5,9 6,0 7,0 5,950 6,7 7,1 6,6 6,65020,400

. Platz

Punkte Val. 5,4 6,4 20,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

2

Balance Dynamik Kombi

PW

TV Babenhausen
Sophie Knick,  ,

69,0 8,900 7,2 7,6 7,8 7,550 7,5 7,3 7,7 7,40021,750

. Platz

Punkte Val. 7,5 6,9 21,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,100

1

Balance Dynamik Kombi

PM

TG Berlin
Jim Förster,  ,

103,0 9,800 7,3 7,5 7,3 7,300 6,6 8,2 7,6 7,60024,300

. Platz

Punkte Val. 7,3 7,6 24,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,400

1

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 5 VON 10Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

MX

SVG Ndr-Liebersbach
Oliver Edelmann,  Eva Breisch,

120,0 10,000 8,2 8,8 8,6 8,600 8,3 9,0 8,1 8,45027,050

. Platz

Punkte Val. 8,6 8,6 27,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

FTG Pfungstadt
Sascha Dengler,  Nadja Lukanowski,

127,0 10,000 7,5 8,0 7,3 7,750 7,9 8,4 7,5 7,85025,600

. Platz

Punkte Val. 8,2 7,8 25,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 6 VON 10Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

JUN1
W3

SVH Kassel
Theresa Heinz,  Daniela Mehlhaff,  Nicola Schuhmacher

120,0 10,000 8,1 7,8 8,5 8,250 8,0 8,6 8,2 8,25026,500

. Platz

Punkte Val. 8,4 8,3 26,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

SVG Ndr-Liebersbach
Franziska Kohl,  Nina Schwöbel,  Mirjam Wagner

84,0 9,600 7,1 7,1 7,9 7,100 7,3 8,2 7,5 7,55024,250

. Platz

Punkte Val. 7,1 7,6 24,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

W2

SAV Mainz Laubenheim
Felicitas Müller-Haberstock,  Tamara Kruse,

89,0 9,700 7,5 7,5 7,5 7,500 7,8 7,8 7,7 7,75024,650

. Platz

Punkte Val. 7,7 7,3 24,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

1

Balance Dynamik Kombi

TV Uhingen
Daniela Keilwerth,  Leonie De Santis,

84,0 9,600 7,1 6,5 7,5 7,300 7,5 7,7 7,6 7,60024,500

. Platz

Punkte Val. 7,7 7,6 24,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Sarah Staib,  Lea Fuchs,

0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

. Platz

Punkte Val. 0,0 0,0 0,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

PW

SVG Ndr-Liebersbach
Melanie Schütz,  ,

87,0 9,650 7,8 8,1 8,0 7,900 8,0 7,7 7,7 7,80025,150

. Platz

Punkte Val. 7,3 7,9 25,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,200

1

Balance Dynamik Kombi

PM

TG Berlin
Felix Lagodka,  ,

68,0 9,150 7,4 7,3 7,7 7,350 6,8 7,6 7,2 7,10021,900

. Platz

Punkte Val. 7,0 7,0 21,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,700

1

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

JUG
W3

SAV Mainz Laubenheim
Malaika Graw,  Giuliana Foda,  Nina Krebühl

0,9 10,000 7,6 8,3 8,0 8,000 7,2 7,3 7,7 7,45025,450

. Platz

Punkte Val. 8,0 7,6 25,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

OSC Damme
Ellen Kreuzkamp,  Kim Bavendiek,  Marie Kaluza

0,8 10,000 7,7 7,8 7,9 7,800 7,6 7,3 7,4 7,35025,150

. Platz

Punkte Val. 7,8 7,3 25,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Luise Schröger,  Laura Nietzschmann,  Emely Pusch

1,0 10,000 6,9 6,7 6,8 6,750 7,4 7,7 6,7 7,55023,700

. Platz

Punkte Val. 6,6 7,9 23,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

3

Balance Dynamik Kombi

TV Babenhausen
Alishia Krapp,  Jana Herdel,  Emely Kukla

0,9 10,000 5,9 6,3 6,0 5,950 7,0 6,2 5,8 6,10022,050

. Platz

Punkte Val. 5,4 6,0 22,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

4

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

W2

SVH Kassel
Jana Mendel,  Xenia Mehlhaff,

0,6 10,000 8,9 8,7 8,7 8,700 8,5 8,9 8,3 8,40027,100

. Platz

Punkte Val. 8,6 8,3 27,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Caroline Frick,  Emma Wichter,

0,6 10,000 8,6 8,9 8,5 8,550 7,6 8,7 7,9 8,00026,550

. Platz

Punkte Val. 8,2 8,1 26,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Carina Meißner,  Dana Rühm,

0,6 10,000 8,0 8,0 8,0 8,000 7,9 8,6 8,0 8,10025,800

. Platz

Punkte Val. 8,2 8,2 25,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

3

Balance Dynamik Kombi

TV Dettingen 01
Julia Fuchs,  Emma Stock,

0,6 10,000 8,5 8,4 8,1 8,350 7,8 8,9 8,1 7,95025,700

. Platz

Punkte Val. 8,3 7,6 25,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

4

Balance Dynamik Kombi

KSV Baunatal
Jennifer Friedrich,  Isabella Bytomski,

0,8 10,000 7,9 7,6 7,7 7,800 7,4 7,7 7,8 7,65025,450

. Platz

Punkte Val. 8,0 7,6 25,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

5

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Bettina Dierl,  Emily Langenmayr,

0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

. Platz

Punkte Val. 0,0 0,0 0,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

6

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 9 VON 10Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

PW

TG Berlin
Mila von Kurnatowski,  ,

74,0 9,100 8,2 8,3 8,5 8,300 7,0 7,9 7,8 7,60024,100

. Platz

Punkte Val. 8,3 7,4 24,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

1

Balance Dynamik Kombi

KSV Weiher
Leonie Kühn,  ,

50,0 8,000 5,5 6,2 6,2 6,050 6,4 6,2 5,5 6,30018,950

. Platz

Punkte Val. 5,9 6,8 18,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,400

2

Balance Dynamik Kombi

TG Berlin
Marula Lu Bröckerhoff,  ,

74,0 9,100 6,2 7,0 6,8 6,750 6,8 7,1 6,7 6,75018,500

. Platz

Punkte Val. 6,7 6,4 18,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

4,100

3

Balance Dynamik Kombi

MX

FTG Pfungstadt
Nico Schott,  Nadine Hofmann,

0,5 10,000 8,4 8,7 8,5 8,450 7,9 8,9 8,4 8,35026,800

. Platz

Punkte Val. 8,3 8,3 26,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 10 VON 10Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

SCH
W3

OSC Damme
Annabel Bergmann,  Lena Glasmann,  Jette Kreuzkamp

0,8 10,000 7,9 7,7 7,6 7,750 7,8 8,4 7,7 7,80025,550

. Platz

Punkte Val. 7,8 7,8 25,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Marie Christin Mühlbauer,  Tabea Lamby,  Lara Krebühl

0,5 10,000 7,7 7,3 7,6 7,650 7,4 7,5 7,0 7,40025,050

. Platz

Punkte Val. 7,8 7,4 25,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

KSV Baunatal
Annika Steiger,  Jessica Klut,  Ann-Sophie Musal

0,5 10,000 7,4 7,4 7,1 7,300 7,0 7,5 7,2 7,10020,500

. Platz

Punkte Val. 7,2 6,9 20,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

3,900

3

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 2 VON 10Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

W2

FTG Pfungstadt
Lea Poos,  Patricia Eichhorn,

0,7 10,000 8,0 8,5 8,6 8,550 8,0 8,9 7,8 8,25026,800

. Platz

Punkte Val. 8,7 8,5 26,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

FTG Pfungstadt
Charlotte Steinmetz,  Leonie Lukanowski,

0,6 10,000 8,6 8,2 8,4 8,350 8,0 8,5 8,1 8,05026,400

. Platz

Punkte Val. 8,3 7,9 26,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Sandra Kallohn,  Vivian Model,

0,6 10,000 8,5 8,1 8,8 8,350 7,7 8,1 7,1 7,90026,250

. Platz

Punkte Val. 8,2 8,2 26,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Lorena Meißner,  Emelie Brauchle,

0,5 10,000 8,0 8,3 7,7 8,100 7,8 7,8 7,4 7,80025,600

. Platz

Punkte Val. 8,2 7,9 25,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

4

Balance Dynamik Kombi

OSC Damme
Melanie Nieberding,  Luca Tappe,

0,4 9,800 8,0 8,0 8,3 8,000 7,6 8,2 7,3 7,75025,550

. Platz

Punkte Val. 7,8 7,9 25,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

5

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Laura Hillringhaus,  Lucia Gaag,

0,6 10,000 7,5 7,9 8,1 7,900 7,5 8,5 7,5 7,70025,000

. Platz

Punkte Val. 7,9 7,9 25,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

6

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 3 VON 10Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

PW

SVH Kassel
Xenia Denise Mehlhaff,  ,

50,0 8,000 8,4 8,1 8,5 8,250 8,1 8,7 8,3 8,45024,700

. Platz

Punkte Val. 8,0 8,6 24,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

FTG Pfungstadt
Vanessa Rapp,  ,

52,0 8,000 8,3 8,0 8,5 8,400 7,9 8,6 7,7 8,00023,500

. Platz

Punkte Val. 8,5 8,1 23,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

2

Balance Dynamik Kombi

TG Berlin
Aline Hafermaas,  ,

59,0 8,000 7,3 7,7 8,1 7,900 7,5 8,1 7,6 7,85023,150

. Platz

Punkte Val. 8,1 8,7 23,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

3

Balance Dynamik Kombi

TV Pohl-Göns
Naila Buschmann,  ,

52,0 8,000 7,5 6,8 7,7 7,550 7,4 7,8 7,7 7,55023,100

. Platz

Punkte Val. 7,6 7,3 23,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

4

Balance Dynamik Kombi

TG Berlin
Leonie Lisa Kaiser,  ,

68,0 8,000 6,9 7,7 7,3 7,150 7,5 7,6 7,6 7,55022,400

. Platz

Punkte Val. 7,0 7,0 22,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

5

Balance Dynamik Kombi

SVG Ndr-Liebersbach
Seraphina Maul,  ,

46,0 7,800 7,7 7,8 8,4 7,800 7,4 7,6 7,4 7,50022,200

. Platz

Punkte Val. 7,8 8,1 22,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

6

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Franziska Börner,  ,

46,0 7,800 6,9 7,8 7,8 7,750 7,3 7,4 7,5 7,40020,350

. Platz

Punkte Val. 7,7 7,4 20,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,600

7

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 4 VON 10Auswertung: HSAV * Ressort 2



Siegerliste
3. Horst Stephan Pokal

29.09.2012 SVG Ndr - Liebersbach

Kombi-ÜbungN - Klasse

W3

KSV Baunatal
Julia Saure,  Charlene Weber,  Paula Saure

68 9,700 7,7 7,6 8,2 7,800 7,5 7,0 7,3 7,40024,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,9 7,6 24,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

OSC Damme
Eileen Kähling,  Jasna Treuke,  Janine Anton-Reginold

59 9,400 7,5 7,1 8,0 7,500 7,8 6,5 7,7 7,75024,650

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 7,8 24,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SVG Ndr-Liebersbach
Alica Eckert,  Sophie Patzelt,  Nele Schmitt

69 9,700 7,4 7,0 8,0 7,350 7,5 6,5 7,4 7,20024,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,3 7,0 24,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

TSV Friedberg
Hannah Metzger,  Nicole Boxler,  Alexandra Hesse

57 9,300 7,8 7,1 7,5 7,300 7,8 7,6 8,0 7,70024,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 7,0 24,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

4

TV Kiel
Franziska Ziesenitz,  Vanessa Ziesenitz,  Aurelia Bollow

75 9,850 8,3 7,4 7,3 7,350 7,1 7,2 7,5 7,15023,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,1 6,7 23,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

5

TV Kiel
Celie Rohde,  Nora Gruler,  Maike Brahms

69 9,700 7,2 7,1 7,1 7,100 7,4 6,5 7,7 7,15023,650

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,6 6,9 23,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

6

SVG Ndr-Liebersbach
Madita Schmitt,  Helena Zeiss,  Katharina Gall

75 9,850 7,9 6,9 8,0 7,950 7,3 7,0 7,7 7,50023,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 8,0 23,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,90

7

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 1 VON 6Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungN - Klasse

AC Taucha
Klara Winkler,  Alexa Melinkow,  Alungua Onhor

64 9,600 7,8 7,1 7,3 7,200 7,1 6,4 6,5 6,65023,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,8 23,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

8

FTG Pfungstadt
Tiana Schlamp,  Celine Scheer,  Paula Wischnewski

61 9,500 6,8 7,9 7,0 6,900 7,6 6,8 8,0 7,35022,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,8 7,1 22,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,00

9

SAV Mainz Laubenheim
Leonie Merz,  Ronja Graw,  Kristin Wallat

46 8,600 7,2 6,7 7,0 6,900 7,2 7,0 6,6 7,00022,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 7,0 22,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

10

AC Taucha
Lea Seifert,  Luca Sophia Tischer,  Emily Müller

63 9,550 7,4 6,2 6,2 6,500 6,5 6,4 6,2 6,45022,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,6 22,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

11

TV Dettingen 01
Stella Tomm,  Helen Wawrik,  Pia Leipold

53 9,100 6,0 7,1 7,0 6,750 6,8 5,8 6,1 6,25022,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,5 6,4 22,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

12

KSV Weiher
Kristina Werner,  Sina Purnhagen,  Hannah Stadler

64 9,600 6,1 6,5 6,0 6,050 6,9 5,9 6,0 6,25021,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,0 6,5 21,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

13

FTG Pfungstadt
Sandra Röder,  Celina Tannert,  Fiona Reul

55 9,200 5,9 6,0 7,0 6,200 6,6 6,2 6,3 6,45021,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,4 6,9 21,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

14

KSV Weiher
Kristina Mayer,  Victoria Schulze,  Amelie Dörsam

58 9,400 4,8 6,1 5,9 5,650 8,1 6,4 6,2 6,60021,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,4 6,8 21,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

15

TSV Friedberg
Jacqueline Kreutzpointner,  Franca Schallmair,  Marlene Langenmayr

57 9,300 6,1 6,1 6,3 6,150 6,8 5,9 5,6 6,10021,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,2 6,3 21,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

16

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 2 VON 6Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungN - Klasse

OSC Damme
Johanne Möller,  Kathrin Klönne,  Charlotte Böckermann

50 9,000 4,8 5,3 4,1 5,050 6,4 5,2 5,4 5,55019,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,5 5,7 19,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

17

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 3 VON 6Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungN - Klasse

W2

SVG Ndr-Liebersbach
Charleen Nikoles,  Alina Schäfer,

72 9,800 7,8 7,9 8,6 8,000 7,4 7,4 7,9 7,65025,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 8,0 25,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

1

AC Taucha
Josefine Tamme,  Emily Schlossus,

80 10,000 7,5 7,7 7,8 7,700 7,6 7,4 6,2 7,20024,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,7 7,0 24,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

2

TSV Friedberg
Sina Lippert,  Sina Ferner,

69 9,700 7,7 7,8 6,7 7,600 7,1 6,7 6,3 6,90024,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 7,1 24,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

SVG Ndr-Liebersbach
Ann-Sofie Haiber,  Hannah Victor,

66 9,650 7,7 6,5 7,4 7,150 7,9 6,9 7,0 7,20024,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,9 7,4 24,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

TV Kiel
Franziska Ziesennitz,  Aurelia Bollow,

73 9,800 7,0 7,9 6,3 7,000 6,4 6,8 7,3 7,05023,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 8,0 23,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

SAV Mainz Laubenheim
Anna Kallohn,  Nicole Chuprynko,

56 9,300 6,0 6,2 5,8 6,050 6,1 7,1 6,6 6,70022,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,1 6,8 22,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

TV Kiel
Vanessa Ziesenitz,  Lenne Waschkow,

73 9,800 5,5 6,8 6,0 6,100 7,8 6,2 6,5 6,75021,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,2 7,0 21,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

7

SAV Mainz Laubenheim
Kristin Siegmund,  Annika Schürmann,

52 9,100 6,0 7,2 6,2 6,450 6,8 7,1 6,7 6,75021,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,7 5,8 21,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

8
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Kombi-ÜbungN - Klasse

TV Babenhausen
Katharina Trei,  Marie Kurz,

81 10,000 4,6 5,9 5,7 5,800 6,5 5,8 6,3 6,40021,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,5 7,2 21,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

9

TV Kiel
Laura Schreitling,  Emily Graumann,

68 9,700 5,7 7,0 6,2 5,950 5,6 5,9 6,0 5,95021,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,7 7,0 21,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

10

TV Dettingen 01
Janina Post,  Hannah Zeiger,

54 9,200 5,2 6,7 6,5 6,350 6,4 5,7 6,0 6,05021,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,2 6,1 21,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

11

TV Kiel
Celine Rohde,  Marle Mannebeck,

68 9,700 6,0 7,5 6,5 6,250 6,4 6,0 6,8 6,50021,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,1 6,6 21,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,20

12

KSV Weiher
Jennifer Bleicher,  Leonie Eichwald,

50 9,000 5,5 6,0 6,0 6,000 6,8 6,5 6,8 6,80021,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,0 7,0 21,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

13

TV Dettingen 01
Andrea Kranz,  Lara-Marie Amberg,

72 9,800 5,6 5,9 5,1 5,350 5,5 5,0 5,5 5,25020,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,1 4,9 20,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

14

TV Dettingen 01
Vanessa Calleja Ortega,  Lena Buhler,

48 8,800 5,7 6,4 6,5 6,250 7,1 5,2 5,8 6,05020,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,1 6,3 20,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,70

15

KSV Weiher
Larisse Sattler,  Adriana Petroll,

54 9,200 4,0 5,8 4,8 4,850 6,6 5,0 6,3 6,45019,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 4,9 7,0 19,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

16

SVG Ndr-Liebersbach
Jana Heinrich,  Fabienne Lay,

51 9,000 6,4 5,9 4,0 6,050 6,4 5,8 6,0 6,10019,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,2 6,2 19,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,80

17
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Kombi-ÜbungN - Klasse

MX

TV Kiel
Simon Graumann,  Emily Graumann,

77 9,900 7,3 7,5 6,3 7,050 6,4 6,4 6,5 6,40023,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,4 23,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

TV Kiel
Patrick Meister,  Lenne Waschkow,

63 9,550 6,4 6,3 6,6 6,450 6,6 6,5 6,8 6,65022,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,5 6,7 22,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

2

TV Kiel
Feo Nissen,  Marie Mannebeck,

62 9,550 6,1 7,1 6,6 6,350 6,2 6,1 5,7 5,90021,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,0 5,7 21,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

TV Pohl-Göns
Celian Buschmann,  Annalina Lindstedt,

32 7,200 6,5 6,2 5,9 6,050 5,5 5,2 5,8 5,35018,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,8 5,2 18,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

AC Taucha
Nic Marvin Panzer,  Lydia Kuhndt,

59 9,400 4,5 4,0 5,5 4,400 6,0 5,0 5,6 5,70018,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 4,3 5,8 18,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,50

5

M3

TV Kiel
Simon Graumann,  Enrico Meister,  Luca Assemien

74 9,850 6,9 6,9 7,0 6,950 6,5 6,3 6,7 6,55023,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 6,6 23,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,10

1

M2

TV Kiel
Enrico Meister,  Luca Assemien,

70 9,750 6,6 7,1 7,6 7,200 6,8 6,7 7,1 6,75022,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,3 6,3 22,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,20

1

Sonntag, 30. September 2012 SEITE 6 VON 6Auswertung: HSAV * Ressort 2



M2 MX W2 W3 M3 PW MX W2 W3 PW MX W2 W3 PM PW MX W2 W3 PM PW MX W2 W3 PW W2 W3 Punkte Summe Noten

Verein

1 SVG Nieder- Liebersbach 5 3 5 4 5 5 5 5 15 80,800

2 SVH Kassel 5 5 5 15 78,300

3 SAV Mainz Laubenheim 3 4 4 5 5 5 15 75,200

4 TG Berlin 3 5 5 5 15 70,300

5 TV Kiel 5 5 1 1 5 15 69,100

6 FTG Pfungstadt 4 5 5 4 14

7 KSV Baunatal 5 3 1 5 13

7 OSC Damme 4 1 5 4 13

9 TSV Friedberg 3 2 2 3 3 9

10 AC Taucha 1 4 3 8

TV Babenhausen 2

TV Dettingen 2 4

TV Pohl Göns 2 2

TV Uhingen 4

KSV Weiher 4

27,210W3 Julia Nesbigall/Tamara Dien/JanaGall SVG Nieder Liebersbach                                                       

26,500W3 Threse Heinz / Daniela Mehlhaff / Nicola SchuhmacherSVH Kassel   

27,050MX Oliver Edelmann / Eva Breisch SVG Nieder Liebersbach                                                       

Lea Poos / Patricia EichhornFTG Pfungstadt 

25,150SVG Nieder Liebersbach                                                       

27,100W2 Jana Mendel / Xenia Denise MehlhaffSVH Kassel  

Tageshöchstwertung               

Tageshöchstwertung               

Tageshöchstwertung                

N-Klasse

A-Klasse  Schüler

A-Klasse  Jugend

A-Klasse Junioren 1

A-Klasse Junioren 2

A-Klasse Senioren

A-Junioren 2

Tageshöchstwertung                                   

Tageshöchstwertung                 

Tageshöchstwertung                   

W2 Charleen Nikoles / Alina Schäfer

26,800W2

3. Horst Stephan Pokal Mannschaftswertung

N-Klasse A-Kl.Schüler A-Jugend A-SeniorenA-Junioren 1
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